別記第1号様式(第3条関係)

滝川市長　　　　様

申請者 団体名

代表者 住　所

氏　名

電　話

　　緑花樹等の配付を受けたいので、下記のとおり申請します。

本

本

本

本

本

肥料 ２袋

緑 花 樹 等 配 付 申 請 書

令和3年4月1日

大町第１区町内会

滝川市大町1-2-15

会長　花木　苗男

23-1234（担当：吉田）

記

区　　分 希　　望　　種　　類 合　　計

　明るい色で３色くらい希望

植栽場所 　滝川市　　緑ヶ丘第３町内会内の道路植樹桝

配付希望場所
及び時間帯

　会長　花木宅前
6/11（金）　午前・午後
6/18（金）　午前・午後

花 苗 等 ３００　本

そ の 他

備　考

記入例

申請日を記入

　市役所より連絡するとき
の担当者の連絡先をお願
いします。

内訳の希望があ
る場合記入して
下さい。

リサイクリーン肥料です。希望する場合は記
入して下さい。（１袋　約10ｋｇ）

その他希望等があれ
ば記入して下さい。